
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731 125 144, E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

          Zápis z jednání STK OFS Karlovy Vary  č. 15 ze dne 17. 11. 2022 
 

Místo konání: on-line 

Přítomni: Pacourek, Pátek, Mandula  

Omluveni: x 
 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta 

• žádná 

    
 

2. Termínová listina – jaro 2023 
 

STK připravila termínovou listinu na jarní část okresních soutěží. Soutěže mužů začnou o víkendu 

25. – 26. 3. 2023. Soutěže mládeže později.  

      Podrobná termínová listina bude klubům zaslána elektronickou poštou a bude k dispozici na internetových 

      stránkách OFS Karlovy Vary. 
 
 

3. Přehled nesehraných utkání z podzimní části soutěžního ročníku    

 OPSŽ 

 2. kolo: Loko K.Vary – Sedlec B 
  

 OPMŽ 

 1. kolo: Kyselka/Vojkovice – Hroznětín/Merklín 

 1. kolo: Kolová/Pila – Bečov/Bochov 

 6. kolo: Sedlec B – Chyše/Žlutice 
  

  

 Výše uvedená utkání se odehrají v jarní části soutěžního ročníku, nejpozději však do 10. 5. 2023. 

 Pokud náhradní termíny nebudou nahlášeny do 20. 4. 2023, nařídí je STK. 
 
 

4. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční operativně, nejpozději však týden před zahájením jarní části soutěžního 

ročníku. 

 

 

V Karlových Varech dne 17. 11. 2022                          Petr Pacourek, předseda STK 

 


